MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE CULTURA

PORTARIA Nº 02/PROCULT, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa membros da Comissão de
Elaboração e seleção do Edital de
Habilitação para Afastamento
Referente à Qualificação de
Servidor Técnico-Administrativo
da Procult.

O PRÓ-REITOR DE CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, José
Robson Maia de Almeida, no uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria n°
1.326, de 01 de novembro de 2016, publicada no DOU em 03/11/2016.
RESOLVE:

Art.1º Designar Francisco Sérgio Lopes de Vasconcelos Filho, SIAPE: 3161083, Thiago
Rodrigues, SIAPE: 1313118 ,e Francisco Weber dos Anjos, SIAPE: 1413459, como
membros da Comissão de Elaboração e Gestão do Edital do Processo de Habilitação para
Afastamento referente à Qualificação de Servidor Técnico-Administrativo da Pró-Reitoria de
Cultura - UFCA.

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor a partir desta data.

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

__________________________________________

José Robson Maia de Almeida
Pró-reitor de Cultura

SIAPE 1764691

____________________________________________________________________________
Avenida Tenente Raimundo Rocha, nº 1639, Bairro Cidade Universitária – 63048-080

Juazeiro do Norte/CE-   –  e-mail: procult@ufca.edu.br

		2022-02-10T20:09:17-0300